
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

SINAVLARDA DİKKAT EDİLECEK HUSULAR 

 

1- Kopya çekerken, çekmeye teşebbüs ederken, çektirirken yakalanan öğrencilere sınav 

disiplin yönetmeliği hükümleri uygulanacaktır. 

2- Sınavın başlamasından 15 dakika sonra sınava gelen öğrenciler, sınav salonuna 

alınmayacaktır. 

3- Öğrenciler, sınav başladıktan 15 dakika sonra sınav salonundan çıkabileceklerdir. 

4- Sınav başlamadan evvel tüm telefonların kapatılması gerekmektedir. Telefonla 

herhangi bir kablolu ya da kablosuz bağlantı kurulduğu tespit edildiği takdirde işlem 

yapılacaktır. 

5- Sınavda kimlik kontrolü yapılacağı için adayın fotoğraflı bir kimliğini veya kimlik 

yerine geçebilecek belgeyi masa üstünde bulundurması gerekmektedir. Üzerinde 

kimlik bilgileri bulunmayan sınav kâğıdı geçersiz sayılır. 

6 - Sıraların gözünde hiçbir not, kitap, defter, kâğıt, gazete vs. bulundurulmaması 

gerekmektedir. Bu yüzden öğrenci, oturduğu sıra ve çevresinde bulunan (duvar, 

sıranın altı, vb.) sınavı yapılacak dersle ilgisi olsun veya olmasın her türlü kâğıt, not ve 

kitaptan sorumludur. Bu sebeple ilgili dokümanların sınav görevlisine teslim 

edilmesi gerekir. 

7- Salon sınav sorumlusu gerekli gördüğü takdirde ve şüphelendiği durumlarda 

öğrencilerin yerlerini değiştirebileceklerdir. 

8– Öğrenciler sınav süresinin bitiminde görevlilere süre vermesi için ısrar etmemelidir. 

9- Sınavda sorular ve ders hakkında yorum yapılmamalı, sorular hakkında sadece 

dersin hocasından açıklama istenmelidir. 

10- Öğrencilerin mutlaka sınav kâğıdına sınav başlamadan önce sınav kâğıdındaki ilgili 

yerleri (ad, soyad, numara vb.) mavi tükenmez kalemle doldurması gerekir. 

Doldurulan alanlardan ilgili öğrenci sorumludur.  

 11- Sınav yoklama listesi öğrenciler tarafından mavi tükenmez kalemle imzalanır 

ve yoklama listesinde yer almayan bir öğrenci sınava alınmaz.  

12- Sınav sırasında kalem, uç, silgi, hesap makinesi vb. şeylerin alışverişi kesinlikle 

yasaktır. 

 

 

 




